

Mitglied im
Deutschen Rock'n'Roll & Boogie Woogie
Verband e.V. (DRBV e.V.)
Hessischen Rock'n'Roll Verband e.V. (HRRV e.V.)
Deutschen Tanzsportverband e.V. (DTV e.V.)
Hessischen Tanzsportverband e.V. (HTV e.V.)
Landessportbund Hessen e.V. (LSBH e.V.)

11.09.2023

Einladung zur Boogie-Woogie Landesmeisterschaft Hessen

Großer Preis von Bad Homburg

Das Bad Homburger RRTZ "8 nach 6" e.V. richtet in diesem Jahr die hessische Landesmeisterschaft Boogie-Woogie sowie einen Breitensportwettbewerb aus. Zu diesem Turnier möchten wir alle Paare und Schlachtenbummler recht herzlich einladen.

Datum: Samstag, 04. November 2023

Einlass: 11:00 Uhr

Turnierbeginn: 12:00 Uhr (Breitensport), 16:00 Uhr (Landesmeisterschaft)
 Austragungsort: Wingertsporthalle, Seulbergstraße 79, 61352 Bad Homburg
 Startklassen: Boogie-Woogie Junior, Main A, Senior A, Main B, Senior B

Breitensport Schüler I, Schüler II, Junioren I, Junioren II, Tanzklasse T, Erwachsene und Jugend- und

Erwachsenen-Formationen

Startgebühr: Breitensport frei,

BW Junior 3,- €/Paar, BW Main/Senior 5,- €/Paar per Überweisung bis Meldeschluss unter Angabe des

Vereinsnamen. Bei Zahlung am Turniertag doppelte Startgebühr (6,-/10,- €/Paar).

Name: Tanja Dielmann

IBAN: DE86 1203 0000 1067 3856 15 (Bank: DKB)

BIC: BYLADEM1001

Startmeldung: Breitensport per Mail an sima@8nach6.de, Turnierklassen via AktivenPortal des DRBV,

Meldeschluss: Breitensport 10. Oktober 2023 – Turnierklassen 25. Oktober 2023

Turnierleitung: Sima Gerecht, Mareike Gerecht (Breitensport)

Hans-Werner Kirz (Landesmeisterschaft)

Wertungsrichter: Tanja Dielmann, Peter Hesse, Markus Mudrak, Bastian Scholz (Breitensport)

Thomas Adler, Heribert Mießlinger, Christian Punk, Thomas Veigl (Landesmeisterschaft)

Eintritt: 5,-€, ermäßigt 3,-€, Kinder bis 14 Jahre frei

Wir würden uns freuen Euch recht zahlreich bei uns begrüßen zu dürfen und wünschen Euch eine gute Anreise, einen schönen Aufenthalt und viel Erfolg. Für das leibliche Wohl ist gesorgt ☺. Habt Ihr Fragen, wendet Euch bitte an Info@8nach6.de.

Euer

Bad Homburger RRTZ 8nach6 e.V.

Hinweis zum Datenschutz:

Mit der Anmeldung zum Wettbewerb / Turnier erkläre ich mein Einverständnis zur Veröffentlichung meines Vornamens, Nachnamens und meines Mitgliedervereins in Start- und Ergebnislisten in allen Medien, vor, während und nach der Veranstaltung.